
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.359.2022 

RADY GMINY LYSKI 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr RG.0007.346.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Lyski oraz warunku i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 6m ust. 1a i 1b i art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40. ust. 1, 

art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2021 r., poz. 1372 

z późn. zm.) 

Rada Gminy Lyski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr RG.0007.346.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Lyski oraz warunku i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej dokonuje się następujących zmian: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lyski 

 

 

Stanisław Hałacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2022 r.

Poz. 723


		2022-02-03T10:35:42+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




